
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя   школа   № 3 имени А.Н. Першиной» г. Енисейска  

663184,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина 102 т.8 (39195)2-23-06 

e-mail: mousosh_102@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 

  

15.05.2025  г.                                                                                       № 03-10-85 

 
Об утверждении Программы воспитательной 

работы для организации отдыха детей и их 

оздоровления -  пришкольного лагеря с дневным 

пребыванием детей при МБОУ                «СШ №3 

имени А.Н. Першиной» 

 

   

 

 В целях организации летней занятости и отдыха учащихся МБОУ «СШ №3 имени А.Н. 

Першиной», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Программу воспитательной работы для организации отдыха детей и их 

оздоровления - пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей при МБОУ 

«СШ №3 имени А.Н. Першиной» 

 

2. Контроль за реализацией программы возложить на начальника лагеря Мунину К.С.  

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                              С.В. Тараторкина 

 

           

 

 


		2025-05-16T13:41:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ А.Н.ПЕРШИНОЙ" Г.ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	Подпись документа




